
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเย่ียม 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเย่ียม สมัยสามัญ ประจำป 2568 

 
********************************** 

 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ.  2537   และแกไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล ถึง (ฉบับท่ี 
7) พ.ศ. 2562 และขอ 21 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2547 (แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565) ประกอบกับมติในการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
โสมเยี่ยม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2568 เมื่อวันที่  14  กุมภาพันธ 2568 จึงกำหนดสมัยประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2568  ดังนี้ 
 
  การกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2568  จำนวน 4 สมัย ดังนี้ 

1. สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำป  
พ.ศ. 2568  มีกำหนด 15 วัน นับแตวันท่ี 1 ถึง 15 กุมภาพันธ  พ.ศ. 2568 

2. สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป  
พ.ศ. 2568  มีกำหนด 15 วัน นับแตวันท่ี 1 ถึง 15 มิถุนายน  พ.ศ. 2568 

3. สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป  
พ.ศ. 2568  มีกำหนด 15 วัน นับแตวันท่ี 1 ถึง 15 สิงหาคม พ.ศ. 2568 

4. สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำป  
พ.ศ. 2568  มีกำหนด 15 วัน นับแตวันท่ี 1 ถึง 15 พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 

 
  จึงประกาศใหท่ัวทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี   25    เดอืน   กุมภาพันธ  พ.ศ. 2568 
 
 
             

     (นายสุดใจ  ลาฤทธิ์) 
   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม 
 

 

 

 

 


